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Nrd D Sk Tirang, mé 20.10.2020

Nr. 708 Dosje
URDHER

PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
TIRANKE
Pérdijeni: BANKA ALPHA SHA

Adresa; Rr,"e Kavajés ", G-KAM, Bussines Center, Kati II, Tirané

Pér dijeni :  “TAIWAN" SHPK me Adm.Avni Bragaj

Unég, Julian Ahmeti , me detyrén e Pérmbaruesit Gjvgésor Privat, prané Zvriés s& Pérmbarimit
Privat “EPSA" SHPK, né referim té Urdhrit t& Ekzekutimit Nr. 6210 daté 22/05/2012 t& léshuar mé daté
prej Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané, kam véné né ekzekutim kéto Urdhér, duke regjistruar dosjen
pérmbarimore Nr. 708 Daté 16.07.2012 kérkesén e kreditorit “BANKA ALPHA" SHA ndaj debitorit
Shogéris¢ “TAIWAN" SHPK me pérf.Avni Bragaj né lidhje me titullin ekzekutiv “kontratés,
marréveshjes siguruese me Nr.7412 Rep Nr.2102 Kol daré 28.07.2010™,

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.9954
Prot daté 17.07.2012, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin g& pérmban Urdhrit | Ekzekutimit Ne.6210
daté 22/05/2012 n# referim té neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,
KONSTATOVA Se:

Debitorét e mésipérm, kané marré njoftimin e Lajmérimit pér Ekzekutimin Vullnetar & Detyrimit
dhe nuk i jané pérgjigjur respekrimit 1& afatit dhe kérkesave € kétij lajmérimi,
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NE kéto kushte me shkresén me Nr.10743 Prot dat€ 01.08.2012 éshté kryer vendosja e sekuestros
konservative mbi 22% 1€ aksioneve g€ zotéron Shogéria “Taiwan™ shpk me pérf.Avni Bragaj prané
Shogérisé “REGENCY INTERNATIONAL CASINO TIRANA™ SHA me Nr.NIPTI KS1711801L.

Pasi jang Kkryer njé séré veprimesh pérmbarimore rezulton se pala debitore Shogéria “Taiwan™
shpk e ka pérmbushur detyrimin ndaj palés kreditore t& konfirmuar nga pala kreditore "BANKA ALPHA"
SHA me shkresén Nr.20186 Prot daté 20.10.2020.

Né kushtet referuar neni 616/a t& K.Pp.Civile né referim t& nenit 527, 560, 563 t& K.Pr.Civile dhe
nenit 32 pikat (b,e,¢) t€ ligjit Nr. 10031, Dat# 11.12.2008 “Pé&r Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”,

KERKOJ

1- Qendra Kombétare e BiznesitTirané, menjéheré & kryejé veprimet pér hegjen ¢ masés s& sekuestros
konservative té vendosur me shkresén Nr.10743 Prot daté 01.08.2012 & Zyrés sé Pérmbarinmit Privat
“EPSA™ SHPK mbi 22% t& aksioneve qé zotéron Shogéria “TAIWAN™ shpk me pérf.Avni Bragaj me
Nr.Nipt KEZGEEQDLLLI{rME Shogqérisé “REGENCY INTERNATIONAL CASINO TIRANA™ SHA me
NeNIPTIK51711801L.

e

2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3- Personat q& b&hen penges€, do 1€ pérgjigjen né bazé & nenit 606 & K.Pr.Civile (parag.ll)) q
parashikon vendosjen e sanksionit t# gjobés dhe kallzimin penal.

4-Ky urdhér mbahet né 4 kopje, dhe u njoftohet paléve 1€ cilat kané 1€ drejtén e ankimit né Gjykaté,
brenda S-ditéve. '
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